2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Холм

О внесении дополнений в постановление Администрации района от 05.05.2014 № 312
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в постановление Администрации Холмского муниципального района от 05.05.2014 № 312 «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»:

1.1. дополнить Перечень прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции строкой следующего содержания:

	Спортивное сооружение
	г. Холм, пл. Победы, з/у 1в
	50 метров

1.2. дополнить приложение 2 Схемой размещения земельного участка спортивного сооружения.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	Проект подготовила
	Т.В. Чиркова

Приложение 1

Схема размещения земельного участка

Спортивное сооружение

Новгородская область, Холмский муниципальный район,                                        г. Холм, пл. Победы, з/у 1в
М 1:2000
[image: image1.png]

Условные обозначения

граница зоны запрета торговли алкогольной продукции